[image: brasão]Câmara Municipal de Itatiba

[image: ]

           		 INDICAÇÃO Nº 149/2023

           Assunto: Solicita reparos no passeio e/ou notificação ao proprietário na Av. Manoel Virgínio de Almeida, altura do nº 220 ao 320, Bairro Alto de Santa Cruz, conforme especifica;

Senhor Presidente:

		CONSIDERANDO que recebi reclamações quanto a má condição da calçada do local, uma vez tomada pelo mato, ela também oferece riscos aos pedestres que transitam pelo local.

                     INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne o Sr. Prefeito Municipal, determinar ao setor competente da Administração, que efetue o reparo  no passeio ou a notificação ao proprietário da Av. Manoel Vergínio de Almeida, altura do nº 220 ao 320, Bairro Jardim Alto de Santa Cruz

SALA DAS SESSÕES,  01 de Fevereiro de 2023

JUNIOR CECON
Vereador- União Brasil

[image: C:\Users\marcustoccolini\Downloads\WhatsApp Image 2023-02-01 at 10.16.38.jpeg][image: C:\Users\marcustoccolini\Downloads\WhatsApp Image 2023-02-01 at 10.16.37.jpeg][image: C:\Users\marcustoccolini\Downloads\WhatsApp Image 2023-02-01 at 10.16.37 (1).jpeg]

Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601
http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png
QL i

image5.jpeg

image6.png
PROTOCOLO 7177/2023 - 06/02/2023 14:07